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Oliwka [B]
Oliwka to propozycja niewielkiego, ale komfortowego i funkcjonalnego domu jednorodzinnego z wielo-
spadowym dachem, którego kalenica biegnie równolegle do elewacji frontowej. Wyróżnia się harmonij-
ną i estetyczną formą, zapewniając mieszkańcom wygodę użytkowania. Projekt ten został stworzony z my-
ślą o czteroosobowej rodzinie, a jego uniwersalny charakter sprawia, że świetnie pasuje zarówno do nowo-
czesnych osiedli, jak i istniejących zabudowań. Wejście główne prowadzi przez wiatrołap do otwartej strefy 
dziennej, obejmującej salon, kuchnię oraz jadalnię. Te pomieszczenia tworzą wspólną przestrzeń.

DoM DLA Ciebie, www.domdlaciebie.com.pl

 Polecane projekty  Polecane projekty  Polecane projekty     

Lukrecja VIII to nowoczesny dom parterowy z bezokapowym dachem, z 3 sypialniami i dwustanowiskowym 
garażem. To, co wyróżnia ten dom na tle innych, to przede wszystkim niezwykle komfortowy układ i dobór 
pomieszczeń w stre� e prywatnej. Przyszli mieszkańcy będą mieć 3 wygodne sypialnie - każda z widokiem na 
ogród i bezpośrednim wyjściem na taras. Dodatkowo główna sypialnia posiada prywatną garderobę i łazien-
kę. Osobna pralnia pomoże w utrzymaniu porządku. Wspólna łazienka jest przestronna i doświetlona natural-
nym światłem. W części dziennej salon otwarty na jadalnię i kuchnię, niewielką spiżarnię oraz osobną toaletę. 

Dobre DoMy Flak & Abramowicz Sp. z o.o. Spółka komandytowa, www.dobredomy.pl

Projekt domu parterowego o wyrazistej architekturze w stylu nowoczesnej stodoły. Bryła z bezokapowym da-
chem wspaniale prezentuje się w oprawie jasnego i gra� towego tynku oraz drewnianej okładziny. Wzrok przy-
ciągają wysokie przeszklenia - podkreślają nowoczesną linię domu i zapewniają doskonałe doświetlenie wnętrza. 
W ramach ok. 124 m² powierzchni zaprojektowano pięć komfortowych pokoi. Centralnym miejscem domu jest 
przestronna strefa dzienna z otwarciem stropu do połaci dachu nad salonem i jadalnią. Kuchnia z wyspą i spiżar-
nią ma wyjście na tarasowy podcień. W stre� e nocnej przewidziano apartament rodziców oraz 3 sypialnie.

ArChoN+ biuro projektów, www.archon.pl

 Polecane projekty  Polecane projekty  Polecane projekty     

Propozycja parterowego domu z dachem dwuspadowym ze Studia Z500. Elewację wykończono prostymi 
elementami w postaci żaluzji i drewnianych paneli połączonych z elegancką bielą i szarością tynku. Wnę-
trza podzielono na część dzienną i nocną. Z lewej strony zaprojektowano reprezentacyjny salon z jadalnią. 
Otwarty aneks kuchenny optycznie powiększa przestrzeń, a wysunięty blat pełni rolę wyspy kuchennej. 
Prawa strona to nocna część domu. WC umieszczono blisko strefy dziennej, aby goście nie musieli korzy-
stać z prywatnej łazienki domowników. Cztery pokoje mogą służyć jako sypialnie lub gabinety. 

StuDio projeKtóW Z500, www.z500.pl

Gaja 4 to niewielki dom parterowy na rzucie prostokąta przykryty dwuspadowym dachem. Swoim wyglądem 
zewnętrznym projekt idealnie wpisuje się zarówno w klimat dużych miast, jak i spokojnej wsi. Prostota jego bu-
dowy oraz niewielka zwarta bryła przekłada się na niższe koszty budowy oraz na zmniejszenie kosztów później-
szej eksploatacji. Układ funkcjonalny domu został podzielony na 3 strefy. Część dzienną stanowi duża otwar-
ta przestrzeń, w której znajduje się kuchnia, jadalnia, salon oraz wc. Kuchnia wzbogacona została o spiżarnię. 
W części intymnej znajdują się dwie sypialnie, łazienka oraz przechodnie pomieszczenie gospodarcze.

ArChetyp.pL projekty Domów, www.archetyp.pl

Projekt domu z użytkowym poddaszem o powierzchni ok. 143 m², którego charakter podkreśla stonowana kolo-
rystyka tynków w duecie z drewnianą okładziną. Prosta konstrukcja bryły i dachu sprzyja ekonomicznej budowie, 
a wnętrze oferuje bogaty układ funkcjonalny. W ramach strefy dziennej zaprojektowano salon z przesuwnym 
przeszkleniem tarasowym, reprezentacyjną jadalnię z narożnym oknem oraz kuchnię z wyspą. Przestrzeń pod 
schodami zagospodarowano na spiżarnię. Układ funkcjonalny parteru wzbogaca dodatkowy pokój obok mieści 
się łazienka. Na poddaszu znajdują się dwa pokoje dla dzieci, sypialnia rodziców z garderobą oraz łazienka.

ArChoN+ biuro projektów, www.archon.pl

92,9 m2 Luk recja VIII 119,60 m2

Dom w kosaćcach 46 124,14 m2 Z376 35 105 m 2

Gaja 4 79,92 m2 Dom  w  w isteriach  21 142,61 m2
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Sonat a 
Nowoczesne wnętrze zaczyna się od detali. Szary gra� t w serii So-

nata to propozycja dla tych, którzy oczekują więcej – zarówno pod 
względem estetyki, jak i funkcjonalności. Gra� towy osprzęt stanowi 
spójne dopełnienie aranżacji z wykorzystanie kamienia, betonu ar-

chitektonicznego czy czarnej armatury.

oSpeL 
www.ospel.pl

Modna czerń w systemie  
PORTAL HS

System PORTAL HS od SIEGENIA zyskuje nowe opcjonalne elemen-
ty w kolorze czarnym – m.in. próg, szynę prowadzącą, osłony skrzydła 
Kubus oraz panel napędu DRIVE axxent LS. To odpowiedź na aktual-

ne trendy, w których czerń podkreśla elegancki, nowoczesny charakter 
drzwi tarasowych i daje większą swobodę aranżacji.

SiegeNiA, www.siegenia.com/pl

Żaluzje fasadowe Sunfas
Nowoczesne i eleganckie osłony przeciwsłoneczne. Pozwalają na re-
gulację dopływu światła oraz ciepła do pomieszczenia. Dostępne są 

w dwóch opcjach:  podtynkowej i adaptacyjnej, do wyboru dwa kształty 
lameli: C i Z. Możliwość doboru koloru z szerokiej gamy kolorów, pozwa-

la dopasować wizualnie żaluzję do stylu i kolorystki elewacji.

ALipLASt, www.aliplast.pl

Drzw i podnoszono-p rzesuw -
ne Schüco FocusIngSlide

Drzwi z PVC-U o niewielkiej głębokości zabudowy 70/167 mm łączą 
nowoczesny wygląd z doskonałym współczynnikiem przenikania ciepła 
dla samej ramy na poziomie Uf ≤ 1,34 W/(m2K). W jednej ramie można 

umieścić dwa, trzy lub cztery skrzydła stałe lub przesuwne o wymiarach 
do 3225 mm szerokości i 2450 mm wysokości.

SChüCo, www.schueco.pl

TITAN og ran iczn ik   
otw arcia 90°

To pierwszy ogranicznik, który jednocześnie chroni skrzydło, wnękę 
okienną i zawiasy. Mechanizm amortyzuje skrzydło, delikatnie blokuje je 
w pozycji końcowej i skutecznie uniemożliwia przypadkowe zatrzaśnię-

cie na skutek przeciągu – bez uszczerbku dla komfortu obsługi.

SiegeNiA, www.siegenia.com/pl

HPA-O 07.2 Trend /Plus HC 230
Ekologiczny czynnik chłodniczy R290, technologia inwerterowa, efek-
tywność energetyczna A+++ i uproszczony montaż – to wybrane atu-
ty serii pomp ciepła Stiebel Eltron hpnext. Obejmuje ona powietrzne 
pompy ciepła (wersje Trend/Plus, monobloki o mocy 5-17 kW), pom-
py gruntowe WPE-I Plus i jednostkę LWZ typu 5 w 1 (grzanie, chłodze-

nie, rekuperacja, oczyszczanie powietrza, c.w.u.).

StiebeL eLtroN, www.stiebel-eltron.pl

Nadproża 17,5 cm
Prefabrykowane nadproża z keramzytu to nowoczesne rozwiązanie, 
które znacząco przyspiesza prace budowlane i minimalizuje ryzyko 

błędów wykonawczych. W przeciwieństwie do tradycyjnych nadproży, 
które są wylewane bezpośrednio na budowie, prefabrykaty są produ-

kowane w kontrolowanych warunkach fabrycznych. Gwarantuje to wy-
soką jakość i jednolitość parametrów technicznych. 

CZAMANiNeK, www.czamaninek.pl

STEICOspecial d ry
To płyta termoizolacyjna do dachów i ścian, stosowana jako warstwa 

wstępnego krycia lub pod systemy tynkarskie. Zapewnia ochronę przed 
deszczem i wiatrem, jest dostępna w dużych grubościach i może być 

stosowana w połączeniu z izolacją wdmuchiwaną Steico.

SteiCo
www.steico.com

Dociągarka SPAX do montażu 
desek  t arasow ych

Dzięki opatentowanemu działaniu dźwigni, SPAX Kaiman 12- krotnie 
zwiększa wywierany nacisk. Szczęki dociągarki płasko przylegają do 

deski, nie powodując uszkodzeń struktury drewna.

SpAx, www.spax.pl
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Styrop ian  sw issporEPS 
Gama styropianów EPS swisspor obejmuje produkty o zróżnicowanych 

parametrach i zastosowaniach, dla różnego rodzaju budynków – zarówno 
nowych, jak i modernizowanych. Cechuje je m.in. doskonała izolacyjność 
termiczna, wytrzymałość mechaniczna i łatwość montażu, co przekłada 

się na komfort cieplny, oszczędność energii i trwałość izolacji.

SWiSSpor  
www.eps.swisspor.pl

Płyty tarasowe Architect 
Płyty tarasowe Architect delicate biały 80x40 cm dodają nowoczesno-
ści i lekkości aranżacjom tarasowym w połączeniu z blokami schodo-

wymi i donicami palisadowymi np. Legato.

bruK-bet
www.bruk-bet.pl

Pet raven t -LV
Płyta z wełny skalnej idealnie nadająca się do izolacji termicznej, akustycz-
nej oraz przeciw ogniowej ścian zewnętrznych metodą lekką suchą. Dzięki 
wysokiej klasie odporności na ogień A1 Euroclass płyty PETRAVENT-LV za-

stosujemy do izolacji ścian szkieletowych wewnętrznych i zewnętrznych na 
konstrukcji drewnianej i metalowej oraz ścian działowych, osłonowych czy 

trójwarstwowych ścian fundamentowych, su� tach podwieszanych.

petrALANA, www.petralana.eu

Ogrodzenia Rezydencja Novator
Ogrodzenia Rezydencja Novator w wersji NATURYT – rozwiązanie, które łą-
czy elegancję z naturalnym odwzorowaniem kamienia. To wyjątkowa pro-
pozycja dla osób ceniących estetykę, trwałość i nowoczesne podejście do 
aranżacji przestrzeni wokół domu. Dzięki zaawansowanej technologii na-
druku powierzchnie ogrodzeń wiernie oddają strukturę i wygląd natural-

nych kamieni, takich jak marmur, granit czy kwarcyt.

bruK-bet, www.bruk-bet.pl

Pergola alum in iow a
Pergola aluminiowa wolnostojąca wraz z roletą rzymską poziomą 

Cool� t®. Zestaw tworzy przyjemne i funkcjonalne zadaszenie 
tarasu/ogrodu/balkonu.

od 8486,70 zł / zestaw, 
SoSuN, www.sosun.pl

Belki stropowe „Posi”
Belki drewniane z metalowymi krzyżulcami. Pozwalają na szybkie 
i wygodne rozprowadzenie instalacji, w tym systemów rekupera-

cji, bez potrzeby nawiercania. Belki ze względu na swoją szerokość 
dają stabilne podłoże do płyt. Łatwo można je stężać, co zapewnia 

stabilność i zapobiega drganiom.

MiteK
www.stropymitek.pl

Ekotek  Duo
Kocioł na drewno z możliwością spalania pelletu. Zaprojektowany z my-
ślą o efektywnym i ekologicznym spalaniu drewna kawałkowego, wy-
posażony w samoczyszczący palnik pelletowy. Stal wymiennika 6 mm. 
Wysoka sprawność nawet 93 %, czyli niski pobór paliwa i efektywne 

spalanie. Posiada certy� kat 5 Klasy i Ekoprojektu.

teKLA, www.teklakotly.pl

Płyta Industra
Wielkoformatowa płyta idealna na podjazdy, nawierzchnie publiczne 

i prywatne. Zbrojona konstrukcja zapewnia wysoką odporność na obcią-
żenia i intensywne użytkowanie, dzięki czemu sprawdza się nawet w wy-

magających realizacjach. Duży format płyt podkreśla minimalistyczny cha-
rakter przestrzeni. Przeznaczenie: ogrody, podjazdy, przestrzenie publiczne.

jADAr
www.jadar.pl

MB-82HS to d rzw i 
podnoszono-p rzesuw ne

Drzwi, które oferują zerowy próg, wysoką izolacyjność i lekką pra-
cę skrzydeł. Możliwość wyboru spośród kilku schematów otwierania 
oraz minimalistyczny wygląd sprawiają, że to wygodne, energoosz-

czędne rozwiązanie do nowoczesnych, jasnych przestrzeni.

ALuproF 
www.aluprof.com
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Klim atyzatory Daik in
To nowoczesne urządzenia zapewniające chłodzenie, ogrzewanie i � ltra-
cję powietrza w domu lub biurze. Charakteryzują się wysoką kulturą pra-
cy, energooszczędnością oraz zaawansowanymi systemami oczyszczania 
powietrza. Dzięki szerokiej gamie modeli łatwo dopasować je do wielkości 

pomieszczeń i oczekiwań użytkowników.

DAiKiN
www.daikin.pl

Kom presor Proline
Cichy i wydajny kompresor Proline, do którego dodawane są proste do-
datki - końcówki: – taker/zszywacz pneumatyczny, zestaw malarski, ze-

staw do pompowania kół, pistolet do przedmuchiwania PROLINE. Zastoso-
wać można w popularnych pracach takich jak ścianka z listewek do altany/
ogrodu, malowanie natryskowe, wykładanie i mocowanie folii w donicach 
drewnianych/skrzynkach na rośliny, pompowanie kół samochodowych etc.

proLiNe
www.narzedzianonstop.pl

RHEINZINK-PV
To wyjątkowo płaski i montowany równolegle do powierzchni dachu sys-
tem modułów solarnych, którego walory techniczne i estetyczne sprosta-
ją oczekiwaniom najbardziej wymagającego odbiorcy. Dzięki specjalnie 
opracowanym zaciskom bezramkowe moduły solarne RHEINZINK są mo-
cowane bezpośrednio do rąbka stojącego, a ich rozstaw jest dostosowany 

do szerokości rozstawu wypro� lowanych rąbków.

rheiNZiNK, www.rheinzink.pl

Klim atyzatory Breva
Beretta oferuje klimatyzatory, które poza standardową funkcją chło-
dzenia, mogą pełnić rolę doraźnego źródła ogrzewania w domach, 

mieszkaniach lub domkach letniskowych. Zastosowane � ltry usuwają 
zanieczyszczenia i pyłki. Dzięki klimatyzacji można obniżyć poziom  

wilgoci w domu i zadbać o zdrowsze powietrze.

berettA
 www.beretta.pl

Młotowiertarka  
akum ulatorow a 20V

Młotowiertarka udarowa akumulatorowa TRYTON TMM20 to narzędzie 
z powodzeniem stosowane we wszelkich pracach wymagających siły 

i zwinności realizacyjnej. Jest to sprzęt wyjątkowo przydatny w pracach 
wykończeniowo-montażowych i przy termomodernizacji. Kompaktowa 
bryła, poręczny kształt, lekkość, wytrzymały akumulator 20V i spora moc – 

to zalety, które doceni każdy.

trytoN, www.narzedzianonstop.pl

BP30S ECO PLUS COK
Listwa do elewacji ETICS do odprowadzania wody z dolnej krawędzi ele-

wacji (nad cokołem budynku). Listwa posiada regulowaną (odłamywaną) 
półkę podzieloną na sekcje przeznaczoną do wykończenia uskoku w róż-
nicy grubości płyt izolacji termicznej, a izolacją fundamentów (styrodur).

beLLA pLASt 
www.bellaplast.com.pl

Cegły marki LODE
Łączą naturalne piękno klinkieru z wysoką jakością. Subtelna faktura, 

intensywne odcienie i odporność na warunki pogodowe sprawiają, że 
elewacje są eleganckie, ponadczasowe i zachwycają przez lata.

LoDe-poLSKA Sp. z o.o. 
www.klinkier.pl

Y-HOME
Nowoczesny dom prefabrykowany Y-home (82 m2). Funkcjonalny układ: 
salon z kuchnią, 3 pokoje, łazienka i WC. Energooszczędne rozwiązania 

w standardzie: pompa ciepła, rekuperacja oraz solidna konstrukcja z wią-
zarów. Idealny balans estetyki i dynamiki życia dla par oraz rodzin. Cena 

w stanie deweloperskim 450.000 brutto z płytą fundamentową.

burKietoWiCZ
www.burkietowicz.pl

Prem AIR
Rekuperatory o wydajności do 500 m³/h z dużym przeciwprądowym 

wymiennikiem ciepła (PET lub entalpiczny). Obudowa EPP zapewnia wy-
soką izolacyjność termiczną i akustyczną. Urządzenia z tej serii współpra-
cują z czujnikami CO2 i RH, a także obsługują free-cooling, free-heating 

oraz sterowanie poprzez aplikację mobilną.

ALNor
www.alnor.com.pl
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Rąbek zatrzaskowy Snap Lock
Rąbek zatrzaskowy Snap Lock. Kolor: RAL 7016. Lekkie, trwałe i estetyczne pokrycie dachowe 

wspierające energooszczędność budynku.

bratex dachy mrzygłód sp.k., www.bratex.pl

Wiązary – dach ze strychem  
Przy zamianie stropu betonowego na wiązary uzyskujemy strych. Może on mieć wejście z koryta-

rza lub przyległego garażu. Zastąpienie stropu betonowego konstrukcją na pasie dolnym wiąza-

rów przynosi znaczne oszczędności.

mitek, www.mitek.pl

Tytan-cynk RHEINZINK  
Idealne rozwiązanie dla każdego projektu budowlanego, łączące trwałość z ponadcza-

sową estetyką. Powierzchnia RHEINZINK daje pełną swobodę indywidualnej aranżacji, 

a połączenie z naturalnymi materiałami (np. drewnem, kamieniem czy cegłą) tworzy 

efektowne kontrasty i inspiruje do kreowania nowoczesnej i niebanalnej architektury.

rheinzink, www.rheinzink.pl
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Styl i funkcjonalność

Brama segmentowa
Nowoczesna brama segmentowa garażowa wykonana z trwałej stali, zapewnia doskonałą izolację 

termiczną i cichą pracę. Solidna konstrukcja, estetyczne wykończenie oraz możliwość dopasowania 

koloru i wymiaru gwarantują bezpieczeństwo, wygodę i elegancki wygląd na lata.

stalProdukt-zamoŚć, www.futryna.com.pl

Bramy garażowe INNOVIEW LINE
Wyróżniają się wysoką termoizolacją dzięki panelom 40 mm i uszczelkom termicznym. 

Niezawodna automatyka z integracją Z-Wave lub Wi-Fi zapewnia wygodę i nowocze-

sność. Solidna konstrukcja i zabezpieczenia gwarantują bezpieczeństwo użytkowania.

Fakro, www.fakro.pl

Nowoczesne bramy garażowe do budynków z charakterem

Now oczesna 

brama garażo-

wa AVO  
Kolor Orzech. Elegancka, gładka 

struktura Silk i  szerokie przetło-

czenia nadają jej wyjątkowy wy-

gląd, a segmenty z ocynkowanej 

blachy, wypełnione pianką po-

liuretanową, zapewniają dosko-

nałą termoizolację. Solidna kon-

strukcja, systemy bezpieczeństwa 

oraz możliwość ciepłego mon-

tażu sprawiają, że brama spełnia 

wymagania nawet najbardziej 

wymagających klientów.

 aVo, www.avogroup.eu
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